
 

 

 
 

 
 

 
Kraków, 7 lipca 2008 r. 

 

KNF zatwierdziła prospekt DM IDMSA  

Informacja prasowa 

 

Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła dziś prospekt emisyjny DM IDMSA  

– brokera notowanego na GPW. Spółka planuje pozyskanie w ofercie publicznej 120 mln 

zł. Środki pozyskane w ofercie umoŜliwią realizację strategii zakładającej rozszerzenie 

usług finansowych grupy o działalności bankową. 

 

Oferta obejmuje 109 088 428 akcji serii I. Cena emisyjna została ustalona na poziomie 1,10 zł za 

walor. Uprawnionymi do zapisu na akcje w wykonaniu prawa poboru są akcjonariusze DM IDMSA, 

którzy w dniu ustalenia prawa poboru – 23 kwietnia 2008 r. – posiadali walory spółki i nie sprzedali 

ich do momentu złoŜenia zapisu. Jedno prawo poboru uprawnia do objęcia jednej akcji serii I. 

 

- Pozyskane w ofercie publicznej środki przeznaczymy m.in. na rozszerzenie działalności o sektor 

usług bankowych. W III kwartale br. zamierzamy złoŜyć do KNF wniosek dotyczący wydania zgody 

na utworzenie banku – obecnie pracujemy nad dokumentacją w tej sprawie – mówi Grzegorz 

Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA.  

 

Grupa Kapitałowa, której podmiotem dominującym jest DM IDMSA, rozwija się bardzo 

dynamicznie. Zysk netto wypracowany przez nią w 2007 roku wyniósł 139,6 mln zł i był blisko 

pięciokrotnie wyŜszy od uzyskanego w roku 2006 (29,6 mln zł) oraz czternastokrotnie wyŜszy od 

wyniku za 2005 r. (9,5 mln zł). Zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia 54,5 mln zł  

z wypracowanego w 2007 r. zysku  zostanie przeznaczone na kapitał rezerwowy w celu realizacji 

wykupu akcji w ramach programu motywacyjnego dla kluczowych osób w spółce, a  65,8 mln zł – 

na kapitał zapasowy. 4 mln zł przeznaczone zostaną na wyrównanie róŜnicy, wynikającej  

z przejścia na Międzynarodowe Standardy Rachunkowości. DM IDMSA chce przekazać takŜe  

1,2 mln zł na cele społecznie uŜyteczne. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 

 



 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą takŜe spółki: Electus S.A. z Lubina – największa i najszybciej rozwijająca się 

firma w branŜy usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. , Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania 

Investment Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań, a takŜe elastyczność umoŜliwiająca szybkie reagowanie 

na potrzeby rynku oraz niezaleŜność.  


